





# HX Holding ApS

Dannevirkevej 42, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 26 12 22 52

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Dirigent:

.....  
Hans Henrik Andresen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**HX Holding ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	HX Holding ApS
Adresse, postnr. by	Dannevirkevej 42, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	26 12 22 52
Stiftet	29. juni 2001
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Andresen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og værdipapirer.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 18.819 kr. mod et overskud på 61.892 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 909.146 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



HX Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-9.625	-10.000
3	Finansielle indtægter	28.444	71.892
	<b>Årets resultat</b>	18.819	61.892

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret  
Overført resultat

	0	70.000
	18.819	-8.108
	<u>18.819</u>	<u>61.892</u>



HX Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>917.928</u>	<u>969.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.889</u>	<u>6.508</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>924.817</u>	<u>975.997</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>924.817</u>	<u>975.997</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	784.146	765.327
Foreslået udbytte	0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>909.146</u>	<u>960.327</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.232	9.232
Anden gæld	6.439	6.438
	<u>15.671</u>	<u>15.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>15.671</u>	<u>15.670</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>924.817</u>	<u>975.997</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



HX Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	773.435	0	898.435
Overført via resultatdisponering	0	-8.108	70.000	61.892
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>765.327</b>	<b>70.000</b>	<b>960.327</b>
Overført via resultatdisponering	0	18.819	0	18.819
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>784.146</b>	<b>0</b>	<b>909.146</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**Finansielle indtægter**

Renteindtægter i øvrigt	5	21
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	28.439	71.850
Andre finansielle indtægter	0	21
	<u>28.444</u>	<u>71.892</u>







**Anpartskapital**

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

**Afledte finansielle instrumenter**

**Dagsværdioplysninger**

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.

Dagsværdi, ultimo

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Værdipapirer**

917.928

28.439

1



**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.